临环评批复〔2024〕22号

西安市生态环境局临潼分局
关于隆源电器新增金属表面热处理生产线项目环境影响报告表的批复

西安隆源电器有限公司：
你公司《隆源电器新增金属表面热处理生产线项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，结合专家对《报告表》的评估意见，经我局建设项目环评审查委员会审查后，批复如下：
一、项目概况：项目用地面积为300m2，购置退火炉等设备若干台，年处理铝、铜制品2000件。项目总投资200万元，其中环保投资11万元。
二、经审查，项目在采取《报告表》所列的各项污染防治措施后，对环境的不利影响能够得到有效缓解和控制。我局同意该项目的环境影响评价总体结论和各项环境保护措施。
三、项目运行中应重点做好以下工作：
（一）严格落实大气污染防治措施。项目不涉及废气的产生。
（二）严格落实水污染防治措施。项目喷水雾工序使用的水均蒸发，不产生废水。本项目不新增员工，不产生新增废水。
（三）优化厂区平面布置，高噪声设备采取相应的基础减振、隔声、柔性连接等降噪措施，确保厂界噪声达标排放。
（四）配套建设规范的危废暂存设施，危险废物分类收集贮存，委托有资质单位处置；一般工业固体废物合规处置；生活垃圾分类收集，由环卫部门及时清运。
四、项目在建设过程中，你公司应严格执行环保“三同时”制度。项目建成后，应按要求和规定程序办理排污许可手续和开展竣工环境保护验收，并制定重污染天气应急预案，按要求进行落实。
[bookmark: _GoBack]

西安市生态环境局临潼分局
2024年6月28日

	抄送：西安市生态环境保护综合执法支队临潼大队、西安鲁达环保科技有限公司

—1—

—2—